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سینما و تلویزیون 6
ایسنا - برنامه تلویزیونی »هم آهنگ« در سری اول پخش خود، ۹۰ موسیقی تیتراژ سریال های تلویزیونی سال های اخیر را در ۷۰ روز و در 
چهار باکس زنده ۱۰ دقیقه ای، در ساعات ۰۹:۵۰، ۱۱:۵۰، ۱۴:۵۰ و همچنین ۲۱:۵۰ که بخش نهایی آن روز است، بررسی می کند و 

به نظرسنجی می گذارد. در هر گروه، سه تیتراژ حضور دارند و به رقابت می پردازند.

 نظرسنجی درباره 
موسیقی تیتراژ ۹۰ سریال 

چهارشنبه   2۹ فروردین 13۹7.    اول شعبان 143۹.  شماره  1۹7۹8 

...سینمای جهان

 
تقدیر بفتا از »بازی تاج وتخت«

کافه ســینما - عوامــل و تیــم تولیدکننده ســریال »بازی 
 Bafta Craft Awards تاج وتخت« در مراســم پیــش روی
جایزه ویژه ای دریافت خواهند کرد. جان بردلی و هانا ماری 
دو بازیگر بریتانیایی این سریال، از طرف تیم سازنده در این 
مراســم حاضر خواهند بود و این جایزه را دریافت خواهند 
کرد. »بفتا« در بیانیــه ای اعلام کرده ایــن تصمیم به دلیل 
تأثیر این ســریال در دنیــای تلویزیون و شکســتن مرزهای 
تولید برنامه هــای تلویزیونی، به ســریال »بازی تاج وتخت« 

اهدا خواهد شد.
ایــن جایــزه همچنیــن بــه منظــور قدردانــی تلویزیــون 
بریتانیا از ســریال »بــازی تاج وتخــت« اهدا می شــود، زیرا 
بخش هــای زیــادی از این ســریال در مکان هایــی واقع در 
بریتانیا از جمله ایرلند شــمالی فیلم برداری شــده اســت. 
تهیه کنندگی این بخش هــا بر عهده »اســتودیو تایتانیک« 
واقع در بلفاســت پایتخــت ایرلند شــمالی اســت و همین 
مسئله باعث پیشرفت های چشــمگیر در تولید برنامه های 
تلویزیونــی در بریتانیا شــده اســت. دی بی وایــس و دیوید 
بنیوف تهیه کنندگان و خالقان ســریال »بــازی تاج وتخت« 
به نمایندگــی از تیم ســازنده ایــن ســریال در پیامی اعلام 
کردند:»افراد بســیاری با کار و تلاش سخت و پیوسته شان 
باعث خلق این برنامه تلویزیونی شــدند. این افراد در کنار 
بازیگران، نویسندگان، تهیه کنندگان و کارگردانان، لایق 
چنین جایزه ای هستند و لیاقت این را دارند تا تلاششان با 

چنین جایزه ای شناخته شود.«
مراسم جوایز Bafta Craft Awards بیست ودوم آوریل در 

لندن برگزار می شود.

 
اسپیلبرگ: تلویزیون، تهدیدی برای 

سینماست

ایســنا - اســتیون اســپیلبرگ کارگردان برنده اســکار در 
گفت وگویی، ضمــن تمجید از محتوای آثار ســاخته شــده 
در ســرویس های اینترنتی چون نتفلیکس و آمازون گفت: 
»امروز رسانه تلویزیون بزرگ تر از هر زمان دیگری شده و با 
فیلم نامه ، کارگردانــی، بازی ها و داســتان های بهتری نیز 
همراه است.« این کارگردان ۷۱ ساله توضیح داد: »تلویزیون 
به واقع در حال رشــد و شــکوفایی از لحاظ کیفــی و هنری 
اســت اما من به خاطر خطر و تهدید روشــن تلویزیون برای 
سینما و کسانی که به سینما می روند نگران هستم. هر روز 
تعداد فیلم سازانی که تمایل دارند فیلم هایشان در سینماها 
اکران شود کمتر و کمتر می شــود و بسیاری از سینماگران 
اجــازه می دهنــد کمپانی هــای ارائه دهنده آثــار ویدئویی 
آنلاین )SOVD( چون نتفلیکس و آمازون در فیلم هایشان 
سرمایه گذاری کنند تا شــاید فیلم  آن ها تنها فرصت اکران 
یک هفته ای پیدا کند. من همچنان از مخاطبان درخواست 
می کنم برای تماشای فیلم هایم به سینما بروند و مستقیم به 

نتفلیکس و امثال آن مراجعه نکنند.«
اســپیلبرگ در بخش دیگــری از صحبت هایــش نیز گفت: 
»آثارتولید شــده توســط کمپانی های نتفلیکــس و آمازون 
نباید واجد شــرایط رقابت در جوایز اســکار باشــند. زمانی 
که بر اساس چارچوب تلویزیون پیش می روید ساخته شما 
یک فیلم تلویزیونی اســت و باید در جوایز امی شرکت کند 

نه جوایز اسکار.«

...تلویزیون

 
»ماه عسل 97« به پیش تولید رسید

مدیر گــروه اجتماعی شــبکه 3 گفــت: »امیدوارم امســال 
بتوانیم دو روز قبل از شروع ماه مبارک رمضان، برنامه »ماه 

عسل« را آغاز کنیم.«
ناصــر کریمــان مدیــر گــروه اجتماعی شــبکه 3 ســیما در 
گفت وگــو بــا باشــگاه خبرنــگاران جــوان، دربــاره برنامه 
تلویزیونی »ماه عســل« گفــت: »عوامل برنامه »ماه عســل« 
مدتی است پیش تولید کار را آغاز کرده اند و سوژه ها ارسال 
شده است.« وی ادامه داد: »این روزها مستندهای برنامه در 
حال تولید است. امیدوارم بتوانیم دو روز قبل از شروع ماه 

مبارک رمضان برنامه را آغاز کنیم.«
مدیر گروه اجتماعی شبکه 3 ســیما درباره آغاز این برنامه 
گفت: »معمولًا برنامه را زودتر شروع می کنیم تا حال وهوای 
برنامــه مقدمه ای باشــد بــرای عزیزانی کــه به پیشــواز ماه 
رمضان می روند. ضمن این که این افراد با تلویزیون ارتباط 
برقرار می کنند و فضای برنامه تلویزیونی هم با حال وهوای 
معنوی آن ها هماهنگ می شــود.« کریمــان درباره این که 
مردم از چه طریقی ســوژه های خود را ارســال کنند، بیان 
کرد: »مــردم می توانند ســوژه های خــود را از طریق کانال 

برنامه در پیام رسان سروش ارسال کنند.«

سریال »حضرت معصومه)س(« ساخته 
می شود

جواد افشار که به تازگی ساخت سریال تلویزیونی »آنام« را 
به اتمام رسانده است، از مقدمات ساخت سریال الف ویژه 

»حضرت معصومه)س(« برای تلویزیون خبر داد.
ایــن کارگــردان در گفت وگــو بــا ایســنا در پاســخ بــه ایــن 
پرســش که پس از مجموعه »آنام«، تصمیمی برای ساخت 
ســریال ندارد؟ توضیح داد: »قرار اســت ســریال »حضرت 
معصومه)س(« را بسازم. سال هاســت به دنبال ساخت آن 
هســتم. هم اکنون تلویزیون برای ســاخت این مجموعه از 
من دعوت کرده و مقدمات کار انجام شده است.« او گفت: 
»مجموعه »حضرت معصومــه)س(« یک ســریال الف ویژه 
عظیم و سنگین است که زندگی نامه حضرت معصومه )س( 
قرار است در آن روایت شود. مقدمات ساخت این سریال در 
حال آماده سازی است و اگر شــرایط مهیا باشد این سریال 

ساخته می شود.«
افشــار در بخــش دیگــری از گفت وگوی خــود با بیــان این 
کــه برخــی ممیزی هــا و خطــوط قرمــز تلویزیــون در قبال 
ســریال ها، بی رحمانــه و بی انصافــی اســت، در همیــن 
راســتا به مجموعه »آنام« اشــاره کرد و گفت: »شــرافت کار 
»آنام« آن قــدر بالا بود کــه گاهی اصلاحیه هــای پخش که 
از طرف ســازمان به ما می رســید، باعث خنده مان می شد 
و می گفتیــم کــه ای کاش چند مــورد اصلاحیه بــه معنای 
واقعی داشــتیم. اصلاحیه هایی که درباره کار ما می شــد، 
بی رحمانــه و بی انصافــی بود؛ چرا کــه واقعا نیــازی به این 
اصلاحیه ها نیست. گاهی این خطوط قرمزها دردآور است. 
ممیزی هایی که انجام می شود همزمان با کارهایی است که 
از تلویزیون پخش می شــود در حالی که آن کار به مراتب به 

خطوط قرمز نزدیک تر است.«

 
پخش سری جدید »مستند ایران« از اول 

اردیبهشت

سری جدید »مستند ایران« به کارگردانی ایرج عاشوری از 
اول اردیبهشت روی آنتن شبکه یک سیما می رود.

به گــزارش مهر، بعد از پخــش دو فصل از »مســتند ایران«، 
سری سوم این مســتند از شــنبه اول اردیبهشت روی آنتن 
مــی رود. ســری اول »مســتند ایران« ســال ۹۵ بــا معرفی 
اســتان قزوین در ۱۲ قســمت و ســری دوم در ســال ۹۶ با 
معرفی اســتان زنجان در ۸ قسمت پخش شــده بود. فصل 
سوم این مستند در ۱۲ قسمت ۴۰ دقیقه ای، زیبایی ها و 
 k5 اماکن دیدنی و تاریخی اســتان همدان را  که به صورت
و با دوربین حرفه ای Red Epic تصویربرداری شــده است، 
نمایش می دهد. شاخصه اصلی »مســتند ایران« استفاده 
از تصویر هوایی توســط بالگرد و پهپادهای حرفه ای است. 
این مســتند که در قالب تولید، مســتند الف ویژه محسوب 
می شــود، هــر هفته از شــنبه تا ســه شــنبه حوالی ســاعت 

۱۸:۱۵ از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.
هر قســمت از این مســتند به محل یا محل هایی از اســتان 
همدان مانند غار علی صدر، آرامگاه بوعلی سینا یا آرامگاه 
باباطاهر اختصاص دارد. در قســمت اول »مستند ایران«، 
زیبایی ها و تاریخچه تپه هگمتانه با گویندگی بهروز رضوی 
روایت می شود. تیتراژ پایانی »مســتند ایران« را هم محمد 
معتمدی با شعری از زنده یاد افشین یداللهی خوانده است.

...جشنواره جهانی فجر

...خبر 

برگزاری کارگاه توسط حاتمی کیا در »دارالفنون«

ابراهیــم حاتمی کیا نویســنده و کارگردان ســینمای 
ایران در بخش »دارالفنون« سی وششــمین جشنواره 
جهانی فیلم فجر، یک کارگاه ۲ ساعته خواهد داشت.
به گــزارش ســتاد خبری ســی و ششــمین جشــنواره 
جهانی فیلــم فجــر، ابراهیــم حاتمی کیــا کارگردان 
شناخته شــده ایرانــی، تجربه هــای خــود را در زمینه 
فیلم ســازی بــا دانشــجویانی از 3۰ کشــور جهان در 
سی وششمین جشنواره جهانی فیلم فجر به اشتراک 

می گذارد. 
حاتمی کیا به عنوان یکی از استادان بخش »دارالفنون« جشنواره جهانی فیلم فجر، یک کارگاه ۲ ساعته در پردیس 
چارسو خواهد داشت و از تجربیات خود در زمینه فیلم سازی می گوید. این کارگردان در این کارگاه، نگاهی به فیلم 
سینمایی »به وقت شام« خواهد داشت که این روزها بر پرده سینماهای ایران است. وی همچنین در این جلسه با نشان 

دادن صحنه هایی از »به وقت شام« درباره روند ساخت این اثر توضیح می دهد.
برنامه های »دارالفنون« از ساعت ۱۰ صبح دیروز سه شنبه در پردیس چارسو آغاز شده است و تا دوشنبه 3 اردیبهشت 

ادامه دارد. 
در بخش دارالفنون سی وششــمین جشــنواره جهانــی فیلم فجر، هــر روز کارگاه هــای تخصصی بــرای ۱۱۰ نفر از 
دانشــجویان ایرانی و خارجی تدارک دیده شــده اســت که از جمله ایــن کارگاه ها می تــوان بــه کارگاه آموزش فیلم 
نامه نویســی، کارگردانی، فیلم برداری، تدوین، طراحی صحنه، بازیگری، تهیه و تولید فیلم و... اشــاره کرد. مازیار 

میری مدیریت بخش »دارالفنون« سی وششمین جشنواره جهانی فیلم فجر را به عهده دارد.

دعوت از بهتاش فریبا برای تجلیل از اهالی »پایتخت«

پیش کسوت استقلال به مراسم مربوط به سریال پایتخت دعوت شد.
به گزارش ایسنا، سریال پایتخت در ایام نوروز توانست مخاطبان زیادی را به 
خود جلب کند و یکی از مجموعه های موفق تلویزیونی ایران در سال های اخیر 
باشد. یکی از شخصیت های محبوب این سریال »بهتاش فریبا« با بازی بهرام 
افشاری بود. تشابه اسم کاراکتر مورد اشاره با یکی از پیش کسوتان قدیمی 
فوتبال ایران، باعث دلخوری کوچکی شد که در نهایت محسن تنابنده از این 
پیش کسوت اســتقلال و فوتبال ایران عذرخواهی کرد. با این حال، عوامل 
سریال »پایتخت« امروز  در مراسمی حاضر می شوند تا از عملکردشان تقدیر 
شود و در این مراســم بهتاش فریبای واقعی هم دعوت شده تا به نوعی بابت 

سوءتفاهم ایجاد شده از او دلجویی شود.
بهتاش فریبا پیش کسوت استقلال و تیم ملی ایران است که در فصل جاری 
مدیرفنی اســتقلال بود ولــی با جدایی منصوریان از اســتقلال، از ســمتش 

کناره گیری کرد.

منتقدان، فیلم های بخش مسابقه جشنواره جهانی را نقد می کنند

به گفته مدیر رسانه سی وششــمین جشنواره جهانی 
فیلم فجر، امســال مهمانــان ویژه جشــنواره جهانی، 
نشست خبری خواهند داشت.به گزارش ستاد خبری 
سی وششــمین جشــنواره جهانی فیلم فجــر، کیوان 
کثیریان مدیر رسانه جشنواره، استفاده از ۱۰ منتقد 
برای نگارش مرور فیلم های بخش مسابقه بین الملل 
جشــنواره در گزارش روزانه سی وششمین جشنواره 
جهانی فیلــم فجر را از برنامه های جشــنواره امســال 
برشمرد. مدیر رسانه سی  و ششمین جشنواره جهانی 
فیلم فجر، منتقدانی را که از حضورشان استفاده می شود، این گونه نام برد: »سعید عقیقی، شادمهر راستین، کامیار 

محسنین، سعید قطبی زاده، مجید اسلامی، آنتونیا شرکا، هما توسلی، امیر پوریا، محسن آزرم و مهرزاد دانش.«
کثیریان با اشــاره به این که امســال هم کاتالوگ حاوی اطلاعات فیلم ها، مهمانان و رویدادهای جشنواره به دو زبان 
فارسی و انگلیســی منتشــر می شــود، بیان کرد: »علاوه بر کاتالوگ، بعد از جشــنواره کتاب های حاوی وقایع نگاری 
جشــنواره به دو زبان فارسی و انگلیســی منتشــر و به مهمانان خارجی و اهالی رســانه عرضه می شــود.« مدیر رسانه 
سی وششمین جشنواره جهانی فیلم فجر درباره دلیل انتشار این کتاب ها گفت: »در جشنواره ها معمولا اخبار اتفاقات 
جشنواره به صورت پراکنده در رسانه ها و سایت ها به ثبت می رسد و ما سعی کردیم برای ثبت، ماندگاری و تجمیع اخبار، 
همه رویدادها را در کتابی منتشر کنیم تا تجربیات جشنواره برای گروه های دیگری که جشنواره برگزار می کنند نیز 
قابل استفاده باشد.«سی وششمین جشنواره جهانی فیلم فجر ۱۹ تا ۲۷ آوریل ۲۰۱۸ )3۰ فروردین تا ۷ اردیبهشت 

۱3۹۷( به دبیری سیدرضا میرکریمی در تهران برگزار می شود.

8 فیلم جدید به سینماها می آیند

سخنگوی شــورای صنفی نمایش از اکران هشت فیلم جدید در سینماهای 
کشور سخن گفت.

غلامرضا فرجی سخنگوی شورای صنفی نمایش، در گفت وگو با مهر درباره 
جلسه شورا که دیروز سه شنبه ۲۸ فروردین برگزار شد، گفت: »از چهارشنبه 
۲۹ فروردین )امروز( فیلم های جدید در سینماها اکران می شوند.« وی ادامه 
داد: »در گروه سینمایی آزادی فیلم »چهارراه استانبول«، در استقلال فیلم 
»خجالت نکش«، در زندگی فیلم »جشن دلتنگی«، در گروه سینمایی ماندانا 
فیلم »تگزاس«، در گروه ســینمایی ایران فیلم »عصبانی نیســتم« و در گروه 

سینمایی کورش فیلم »خوک« اکران می شود.«
فرجی اظهار کرد: »جلسه امروز )دیروز سه شنبه( با اعضای سابق شورا برگزار 
شد و این فیلم ها قرار است از فردا )امروز چهارشنبه( در گروه های سینمایی 
اکران شود.« وی در پایان گفت: »هفته آینده نیز اعضای جدید شورای صنفی 

نمایش معرفی می شوند.«

کرمی: نمی خواستیم »هیئت مدیره« نوروز پخش شود
احســان کرمی بازیگر ســریال »هیئت مدیره« از تمایل 
نداشــتن ســازندگان این ســریال به پخــش آن، در ایام 

تعطیلات نوروز خبر داد.
کرمی در گفت وگو با ایسنا درباره سریال »هیئت مدیره« 
کــه ۱۵ قســمت آن در نــوروز ۹۷ روی آنتــن شــبکه ۵ 
ســیما رفت، اظهار کرد: »هیــچ کدام از عوامل، دلشــان 
نمی خواست این سریال در نوروز روی آنتن برود و قرار ما 
این نبود که سریال در نوروز آماده شود. ما در بهترین حالت 
می توانســتیم »هیئت مدیره« را برای پخش ماه رمضان 
برسانیم بنابراین با توجه به این شرایط، دچار عجله شدیم و 
این اتفاق خوبی نبود. متأسفانه ساعت پخش مناسبی هم 
نداشتیم و در واقع مدیران تصمیم گرفتند این سریال در 

نوروز پخش شود و من دلیلش را نمی دانم.«

بخشی از نقدها را می پذیرم	 
این بازیگر به بخشی از انتقادهایی که به سریال »هیئت 
مدیره« شده است، اشاره و اظهار کرد:  »بخشی از نقدها 
درباره ضعف قصه را به عنوان مخاطب و بازیگر می توانم 
بپذیرم. به نظرم ما در قصه گره کم داشتیم و داریم و در 
قسمت های پیش رو هم مدام کمتر می شود و قرار است 
که روند آرام تری داشته باشیم.« او ادامه داد: »مخاطب 

زمانی که سریالی را در نوروز می بیند، توقع دیگری دارد 
اما باید در نظر داشت سریال نوروزی ۱۵ قسمت است 

نه 3۴ قسمت. سریال قرار بود روند آرامی داشته باشد 
تا به ریتم مناسب برسد و بعد هم فرود بیاید اما پخش آن 

در نوروز باعث شد برنامه ها به هم بریزد، البته من منکر 
این نقد نیستم که در بعضی جاهای قصه می توانستیم 

تجربه بهتری را به بیننده بدهیم.«

هیئت مدیره ممکن است 1۰۰ قسمت داشته باشد	 
کرمی با اشــاره بــه اتفاقاتــی کــه در محل ســریال رخ 
می دهد، اضافــه کرد: »مــا در محلــی کار می کنیم که 
برخی اتفاقات و شــرایط، واقعی است. برای مثال یک 
آپارتمان مشــکل آب، برق، آسانســور دارد و گروه فیلم 
بــرداری مــا نیــز آن را تجربه کرده انــد. در واقــع اغلب 
ساختمان هایی که در این منطقه ساخته می شود این 
اتفاقات برایشان افتاده اســت.« بازیگر سریال »هیئت 
مدیره« به تعداد قســمت های این ســریال اشاره کرد و 
گفت:  »فعلا قرار اســت که 3۲ تا 3۴ قسمت سریال را 
به شبکه ۵ تحویل دهیم تا مدتی گروه به دلیل خستگی 
به اســتراحت بپردازد و ســپس اگر توافقی حاصل شد 
ممکن اســت تعداد قســمت های ســریال به ۱۰۰ هم 
برسد. تا آن جا که من می دانم شــبکه ۵ مصر است که 
ما ۱۰۰ قســمت ســریال را تولید کنیم اما باید شرایط 
خود را بســنجیم تا بفهمیم امکان دارد یــا نه. ما اکنون 

همچنان مشغول تصویربرداری سریال هستیم.«

مهدویان از »ترور سرچشمه «گفت
ایســنا - محمدحســین مهدویــان طــی ســخنانی در 
مراسم اکران دانشجویی مســتند »ترور سرچشمه« که 
در دانشکده علوم پزشکی دانشــگاه تهران برگزار شد، 
با بیــان این کــه از مناظــر و وجــوه مختلفی می تــوان به 
واقعه هفتم تیر پرداخــت، تصریح کرد: »ما به این نتیجه 
رســیده بودیم که با یک فیلم نمی شــود تمــام ابعاد این 
واقعــه را نمایــش داد و البته این موضوع ســبب نشــد از 
ساختن فیلم، صرف نظر کنیم و امیدوارم این فیلم فتح 
باب و بهانه ای برای شکل گیری بحث ها درباره آن واقعه 
و ســاخت فیلم دربــاره آن باشــد.« وی افــزود: »جایگاه 
دکتر بهشــتی به عنوان نفر دوم انقلاب که ریشه هایش 
به تفکرات ایشــان بازمی گشــت، یکــی از دلایل اصلی 
پرداخت ما به واقعه هفتم تیر ۱3۶۰ بود تا جایی که اگر 
ایشان زنده می ماند، ممکن بود تغییراتی در شیوه اداره 

حکومت به وجود آید.«
مهدویان با اشاره به این که موضوعات چالش برانگیزی 
هم درباره واقعه هفتم تیر وجود دارد که نمی توان به آن 
پرداخت، افزود: »ما اگــر بتوانیم توجه مردم را دوباره به 
موضوع هفتم تیر جلب و آنان را درباره این واقعه کنجکاو 
کنیم، به نظرم کافی اســت.« کارگردان مســتند »ترور 
سرچشــمه« با بیان این که ایده ساخت این فیلم را پیش 
از »ماجرای نیمروز« در ســر داشته اســت، گفت: »برای 
ساخت این فیلم از ابتدا در ذهنم این نکته وجود داشت 
که مستند فعلی، در واقع بازخوانی یک پرونده است که 
شــاید بتوان هنوز هم آن را از لحاظ حقوقــی پرونده ای 

باز دانست.«
وی ادامــه داد: »قالبی کــه برای روایت این مســتند در 
نظر گرفتم این بود کــه مصاحبه شــوندگان بیایند و در 

برابــر دوربین و رو بــه مخاطب بنشــینند و درباره 
آن چــه در روز هفتم تیــر رخ داد، توضیح دهند، 

بــه گونــه ای که انــگار همه کســانی کــه در آن 
ماجرا مســئولیتی داشته یا شــاهدش بودند 

برای مردم بعــد از ســال ها توضیحاتی ارائه 
می کنند. شــاید بایــد جمهوری اســلامی، 
همــان شــکلی را داشــته باشــد که شــهید 
بهشتی ترسیم می کند. شاید اگر بسیاری 
از نظرات ایشــان در کشــور اجرا می شــد، 
امــروز مــا شــاهد این مشــکلات در کشــور 

نبودیم.«

جدیدترین کمدی محمدحسین لطیفی در تدارک اکران

فیلم ســینمایی »به وقت خماری« با اتمام مراحل فنی 
آماده نمایش شد.

به گــزارش ایســنا، نســخه نهایی فیلــم ســینمایی »به 
وقــت خمــاری«، جدیدتریــن ســاخته محمدحســین 
لطیفی با پایان مراحل فنی هم اکنون آماده و براساس 
برنامه ریزی های انجام شده این فیلم به زودی به نمایش 

عمومی درخواهد آمد. ســازندگان به تازگی نسخه ای 
از فیلم را برای دریافت پروانه نمایش به شــورای پروانه 
نمایش ارائــه کرده اند. ایــن فیلم همچنین قرار اســت 
در بخش بازار جهانی جشــنواره فیلم فجــر - که از 3۰ 
فروردین تا ۷ اردیبهشــت ماه برگزار می شود - شرکت 
داده شود. با توجه به نزدیکی زمان اکران ساخته جدید 

لطیفی، به زودی از آنونس های ایــن فیلم نیز رونمایی 
خواهد شد.

در فیلم »به وقت خماری« بازیگرانی چون رعنا آزادی ور، 
هومن برق نــورد، پوریا پورســرخ، ابوالفضــل پورعرب، 
مهدی فخیم زاده، هنگامــه قاضیانی، هادی کاظمی و 

شیرین یزدان بخش به ایفای نقش می پردازند.


